
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 경제과 ~ 경제과

부서: 경제과
정책: 우수기업 성장 지원
단위: 우수기업 육성 및 근로자 지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

경제과 4,926,268 6,017,341 △1,091,073

국          1,424,415

광            102,000

분            179,364

도            655,102

군          2,565,387

우수기업 성장 지원 96,200 159,080 △62,880

도              3,300

군             92,900

우수기업 육성 및 근로자 지원 확대 96,200 159,080 △62,880

도              3,300

군             92,900

지역경제 운영. 육성지원 90,800 57,480 33,320

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

  ○우리 지역 기업홍보 책자 및 팜프렛 제작                10,000  10,000원*1,000권

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

  ○지역경제 활성화 추진 여비                 3,600  60,000원*3명*20일

301 일반보상금 27,200 12,880 14,320

02 장학금및학자금 25,000 10,000 15,000

  ○우수 근로자 자녀 장학금                25,000

    ―대학생                20,000

    ―고등학생                 5,000

  2,000,000원*10명

  500,000원*10명

10 행사실비보상금 2,200 880 1,320

  ○중소기업육성 각종 세미나 참석자 보상                 2,200  55,000원*10명*4회
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부서: 경제과
정책: 우수기업 성장 지원
단위: 우수기업 육성 및 근로자 지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

402 민간자본이전 50,000 10,000 40,000

01 민간자본보조 50,000 10,000 40,000

  ○수출 우수기업 시설 개,보수지원                10,000

  ○기업 통합이미지 디자인 개발지원                10,000

  ○새로운 상품개발 지원                30,000

  2개업체*5,000,000원

  2개업체*5,000,000원

  6개업체*5,000,000원

청소년 경제교육 600 800 △200

도                300

군                300

201 일반운영비 600 800 △200

도                300

군                300

01 사무관리비 600 800 △200

  ○도비보조사업                   600

    ―청소년 경제교육 강사료 및 교재구입                   600  200,000원*3회

도                300

군                300

중소기업 청년인턴 지원사업 4,800 0 4,800

도              3,000

군              1,800

307 민간이전 4,800 0 4,800

도              3,000

군              1,800

02 민간경상보조 4,800 0 4,800

  ○도비보조사업                 4,800

    ―중소기업 청년인턴지원                 4,800  2,400,000원*2명

도              3,000

군              1,800
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부서: 경제과
정책: 고용촉진
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

고용촉진 791,566 616,534 175,032

국            175,009

분            179,364

도             57,902

군            379,291

고용촉진 791,566 616,534 175,032

국            175,009

분            179,364

도             57,902

군            379,291

농어민지역실업자직업훈련 26,250 56,640 △30,390

국             21,000

군              5,250

301 일반보상금 26,250 56,640 △30,390

국             21,000

군              5,250

12 기타보상금 26,250 0 26,250

  ○국비보조사업                26,250

    ―농어민 직업훈련                26,250  15명*350,000원*5월

국             21,000

군              5,250

공공근로사업 활성화 433,894 234,094 199,800

분            179,364

군            254,530

401 시설비및부대비 433,894 234,094 199,800

분            179,364

군            254,530

01 시설비 431,078 0 431,078
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부서: 경제과
정책: 고용촉진
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○분권교부세사업               431,078

    ―공공근로사업               391,000  391,000,000원*1식

분            179,364

군            211,636

    ―4대 보험료                40,078  391,000,000원*10.25%

03 시설부대비 2,816 0 2,816

  ○공공근로사업 기타경비                 2,816  391,000,000원*0.72%

지역일자리사업 23,400 15,800 7,600

도             11,700

군             11,700

101 인건비 23,400 15,800 7,600

도             11,700

군             11,700

04 기간제근로자등보수 23,400 0 23,400

  ○도비보조사업                23,400

    ―시군일자리센터 취업상담사 배치                23,400  23,400,000원*1식

도             11,700

군             11,700

지역일자리사업(국비) 308,022 310,000 △1,978

국            154,009

도             46,202

군            107,811

101 인건비 188,528 188,528 0

국             94,264

도             28,279

군             65,985

04 기간제근로자등보수 188,528 0 188,528

  ○국비보조사업               188,528
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부서: 경제과
정책: 고용촉진
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―지역공동체 일자리사업               188,528

      ㆍ기본급               138,600  33,000원*35일*120명

국             69,300

도             20,790

군             48,510

      ㆍ주휴수당                15,840  33,000원*4일*120명

국              7,920

도              2,376

군              5,544

      ㆍ연차수당                 3,960  33,000원*1일*120명

국              1,980

도                594

군              1,386

      ㆍ교통비                12,600  3,000원*35일*120명

국              6,300

도              1,890

군              4,410

      ㆍ4대보험료                17,528  171,000,000원*10.25%

국              8,764

도              2,629

군              6,135

201 일반운영비 700 1,050 △350

국                345

도                103

군                252

01 사무관리비 700 0 700

  ○국비보조사업                   700

    ―위원회수당                   350  70,000원*5명*1회

국                175

도                 53
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부서: 경제과
정책: 고용촉진
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군                122

    ―홍보물제작                   350  350,000원*1회

국                170

도                 50

군                130

202 여비 2,400 3,600 △1,200

국              1,200

도                360

군                840

01 국내여비 2,400 0 2,400

  ○국비보조사업                 2,400

    ―국내여비                 2,400  20,000원*12명*10일

국              1,200

도                360

군                840

206 재료비 66,394 116,822 △50,428

국             33,200

도              9,960

군             23,234

01 재료비 66,394 0 66,394

  ○국비보조사업                66,394

    ―일자리창출 재료비                66,394  66,394,000원*1식

국             33,200

도              9,960

군             23,234

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

국             25,000

도              7,500

군             17,500
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부서: 경제과
정책: 고용촉진
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 민간자본보조 50,000 0 50,000

  ○국비보조사업                50,000

    ―마을기업 육성                50,000  50,000,000원*1식

국             25,000

도              7,500

군             17,500

지역경제 활성화 115,940 282,951 △167,011

투자유치 사업 추진 65,400 118,900 △53,500

투자유치 사업추진 65,400 118,900 △53,500

201 일반운영비 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

  ○투자유치 진흥기금 대출수수료                10,000  2,500,000원*4회

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

  ○투자유치 업무추진                 2,400  60,000원*4명*10일

203 업무추진비 3,000 2,500 500

03 시책추진업무추진비 3,000 2,500 500

  ○투자유치, 농공단지 조성                 3,000  3,000,000원

402 민간자본이전 50,000 100,000 △50,000

01 민간자본보조 50,000 100,000 △50,000

  ○소규모 향토자원 가공업 지식재산권 확보 디자인 지원                50,000  5,000,000원*10개소

투자유치 기반조성 50,540 164,051 △113,511

투자유치 기반조성사업 50,540 164,051 △113,511

401 시설비및부대비 50,540 164,051 △113,511

- 7 -



부서: 경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 투자유치 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 50,000 162,520 △112,520

  ○함양일반산업단지 진입로 보수                50,000  50,000,000원*1식

03 시설부대비 540 1,531 △991

  ○기타경비                   540  50,000,000원*1.08%

서민경제 안정화 735,366 3,876,316 △3,140,950

국             62,406

광            102,000

도            152,800

군            418,160

지역상권 붐 조성 543,780 1,266,426 △722,646

광            102,000

도            150,000

군            291,780

함양토종약초시장 관리 10,200 11,800 △1,600

201 일반운영비 10,200 11,800 △1,600

01 사무관리비 4,800 2,800 2,000

  ○소방시설 종합 정밀점검 수수료                 1,200

  ○함양토종약초시장 소방협회비                   400

  ○전통시장 홍보전단지 제작                 1,200

  ○토종약초시장 시설장비 유지비                 2,000

  1,200,000원*1회

  400,000원*1회

  800원*1,500매

  2,000,000원*1식

02 공공운영비 5,400 9,000 △3,600

  ○함양토종약초시장 공공요금(전기,수도)                 5,400  450,000원*12회

재래시장 활성화 170,000 302,160 △132,160

광            102,000

군             68,000

401 시설비및부대비 170,000 302,160 △132,160
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부서: 경제과
정책: 서민경제 안정화
단위: 지역상권 붐 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광            102,000

군             68,000

01 시설비 168,470 300,000 △131,530

  ○광특회계사업               168,470

    ―소방 방송시설사업 (함양)                69,370  69,370,000원*1식

광             42,000

군             27,370

    ―진입로 확장 및 고객쉼터 조성 (마천)                99,100  99,100,000원*1식

광             60,000

군             39,100

03 시설부대비 1,530 2,160 △630

  ○광특회계사업                 1,530

    ―소방 방송시설 (함양) 부대경비                   630

    ―진입로 확장 및 고객 쉼터 조성 (마천) 부대경비                   900

  70,000,000원*0.90%

  100,000,000원*0.90%

재래시장 활성화사업 63,580 63,780 △200

201 일반운영비 7,600 6,600 1,000

01 사무관리비 5,800 0 5,800

  ○재래시장 상품권 이용, 각종행사 홍보물 제작                 1,000

  ○재래시장 공중화장실등 시설물 관리(화장실등 소모품)                 4,800

  500,000원*2회

  100,000원*4개시장*12월

02 공공운영비 1,800 6,600 △4,800

  ○시장 공공요금(전기, 수도)                 1,800  150,000원*12월

301 일반보상금 1,980 4,180 △2,200

10 행사실비보상금 1,980 4,180 △2,200

  ○상인회,모니터요원 각종 회의 교육등 참석                 1,980  55,000원*12명*3회

307 민간이전 39,000 39,000 0

02 민간경상보조 33,000 33,000 0
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부서: 경제과
정책: 서민경제 안정화
단위: 지역상권 붐 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○함양시장사랑상품권 구입권 할인                12,500

  ○함양시장사랑상품권 인쇄                12,000

  ○재래시장 화장실 정화조 청소                 6,000

    ―상설시장(함양, 안의)                 4,800

    ―주말, 5일시장(마천, 서상)                 1,200

  ○관광객 연계 시장 팸투어 지원                 2,500

    ―마천, 함양토종약초시장                 2,500

  250,000,000원*5/100

  30,000매*2매*200원

  100,000원*12월*4개소

  50,000원*12월*2개소

  50,000원*50회

04 민간행사보조 6,000 6,000 0

  ○재래시장 살리기 행사 지원                 6,000

    ―재래시장 살리기 이벤트행사 지원                 6,000  1,500,000원*2회*2개시장

401 시설비및부대비 15,000 14,000 1,000

01 시설비 15,000 14,000 1,000

  ○함양상설시장내 옥외 소화전 안내시설 정비                 5,000

  ○함양중앙상설시장 소방시설(물탱크) 설치                10,000

  5,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

소규모시장 특성화사업 300,000 300,000 0

도            150,000

군            150,000

401 시설비및부대비 300,000 230,000 70,000

도            150,000

군            150,000

01 시설비 297,840 230,000 67,840

  ○도비보조사업               297,840

    ―마천 전통시장 리모델링               297,840  297,840,000원*1식

도            150,000

군            147,840

03 시설부대비 2,160 0 2,160
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부서: 경제과
정책: 서민경제 안정화
단위: 지역상권 붐 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○도비보조사업                 2,160

    ―마천 전통시장 리모델링 부대경비                 2,160  300,000,000원*0.72%

소비자 권익보호 및 물가안정 79,378 13,978 65,400

도              2,400

군             76,978

물가안정 지도관리 69,628 13,428 56,200

101 인건비 5,028 5,028 0

04 기간제근로자등보수 5,028 5,028 0

  ○물가 불량공산품 모니터요원 인건비                 5,028  34,910원*2명*6일*12월

201 일반운영비 13,000 6,000 7,000

01 사무관리비 13,000 6,000 7,000

  ○일반수용비                 8,800

    ―물가안정 홍보 현수막 제작                 1,000

    ―물가안정 홍보 전단지 제작                   800

    ―착한가게 및 모범업소 인증마크 제작                 7,000

  ○물가대책위원회 운영수당                 2,800

  ○유통업상생발전협의회 운영수당                 1,400

  50,000원*10개*2회

  800원*1,000매

  100,000원*70개

  70,000원*20명*2회

  70,000원*10명*2회

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

  ○물가 및 에너지관리                 2,400  20,000원*2명*60일

307 민간이전 49,200 0 49,200

02 민간경상보조 49,200 0 49,200

  ○착한가게 참여업체 인센티브                25,200

  ○모범업소 참여업체 인센티브                24,000

  쓰레기 규격봉투 및 상수도 감면 30개업체*70,000원*12월

  쓰레기 규격봉투 및 상수도 감면 40개업체*50,000원*12월
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부서: 경제과
정책: 서민경제 안정화
단위: 소비자 권익보호 및 물가안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

공정거래 지도관리 4,950 550 4,400

101 인건비 800 0 800

04 기간제근로자등보수 800 0 800

  ○계량기 정기검사 인부임                   800  40,000원*2명*10회

201 일반운영비 4,150 550 3,600

01 사무관리비 4,150 550 3,600

  ○계량기 검사 필증 제작                   150

  ○계량기 검사 원기임대                 4,000

  100원*1,500매

  400,000원*10종*1회

물가안정 지도관리(도비) 4,800 0 4,800

도              2,400

군              2,400

101 인건비 4,800 0 4,800

도              2,400

군              2,400

04 기간제근로자등보수 4,800 0 4,800

  ○도비보조사업                 4,800

    ―도 물가모니터 요원 운영                 4,800  2,400,000원*2명

도              2,400

군              2,400

에너지 안정적 공급 1,800 2,572,612 △2,570,812

에너지 안전점검 1,800 7,200 △5,400

201 일반운영비 1,800 7,200 △5,400

01 사무관리비 1,800 7,200 △5,400

  ○석유류 품질검사 용기 구입                   600

  ○석유류 품질검사 시료채취                 1,200

  1,500원*400개

  10,000원*30개소*4회
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부서: 경제과
정책: 서민경제 안정화
단위: 서민계층 주거환경개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

서민계층 주거환경개선사업 108,008 20,900 87,108

국             62,406

군             45,602

전기.가스시설 개선사업 30,000 20,900 9,100

201 일반운영비 30,000 10,000 20,000

01 사무관리비 30,000 10,000 20,000

  ○국민기초생활보장 수급자 전기시설 개선사업(안전점검비)                15,246

  ○국민기초생활보장 수급자 전기시설 개선사업(분전함외14종)                14,754

  50,820원*300개소

  49,180원*300개소

전기.가스시설 개선 78,008 0 78,008

국             62,406

군             15,602

403 자치단체등자본이전 78,008 0 78,008

국             62,406

군             15,602

02 공기관등에대한대행사업비 78,008 0 78,008

  ○국비보조사업                78,008

    ―차상위계층 가스시설 개선 (가스안전공사)                78,008  199,000원*392세대

국             62,406

군             15,602

공예품 개발 관리 2,400 2,400 0

도                400

군              2,000

공예품 개발 장려 2,400 2,400 0

도                400

군              2,000

402 민간자본이전 2,400 2,400 0

도                400
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부서: 경제과
정책: 서민경제 안정화
단위: 공예품 개발 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              2,000

02 민간대행사업비 2,400 2,400 0

  ○도비보조사업                 2,400

    ―공예품 개발 장려비                 2,400  2,400,000원

도                400

군              2,000

녹색성장 2,614,060 9,500 2,604,560

국          1,187,000

도            441,100

군            985,960

녹색성장 기반조성 11,000 9,500 1,500

녹색성장 시책개발 9,000 9,500 △500

201 일반운영비 6,600 6,600 0

01 사무관리비 6,600 0 6,600

  ○녹색성장 및 에너지 보급사업 홍보                 6,600

    ―홍보 팜플렛 제작                 5,000

    ―현수막                 1,600

  5,000원*1,000부

  80,000원*20매

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 0 2,400

  ○녹색성장 업무추진                 2,400  60,000원*2명*20일

에너지 절약 시책개발 2,000 0 2,000

303 포상금 2,000 0 2,000

01 포상금 2,000 0 2,000

  ○2012(e공일이) 실천 우수부서 시상                 2,000

    ―우수부서 (1위)                 1,000  500,000원*1개부서*2회
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부서: 경제과
정책: 녹색성장
단위: 녹색성장 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―우수부서 (2위)                   600

    ―우수부서 (3위)                   400

  300,000원*1개부서*2회

  200,000원*1개부서*2회

에너지 보급사업 282,560 0 282,560

도             85,000

군            197,560

에너지 보급사업 확대(도비) 255,000 0 255,000

도             85,000

군            170,000

402 민간자본이전 255,000 0 255,000

도             85,000

군            170,000

01 민간자본보조 255,000 0 255,000

  ○도비보조사업               255,000

    ―그린홈 보급사업(100가구)               255,000  2,550,000원*100가구

도             85,000

군            170,000

에너지 보급사업 확대 27,560 0 27,560

201 일반운영비 2,560 0 2,560

01 사무관리비 2,560 0 2,560

  ○태양광 가로등 시설유지비                 2,560

    ―축전기                 1,920

    ―나트륨등                   640

  120,000원*16개소

  40,000원*16개소

207 연구개발비 25,000 0 25,000

01 연구용역비 25,000 0 25,000

  ○소수력 자원 타당성 조사 용역                25,000

    ―타당성 조사 (조사유역 300km2)                25,000  25,000,000원*1식
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부서: 경제과
정책: 녹색성장
단위: 신재생에너지 지방보급사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

신재생에너지 지방보급사업 2,320,500 0 2,320,500

국          1,187,000

도            356,100

군            777,400

함양하수종말처리장 태양광 발전설비 1,292,000 0 1,292,000

국            646,000

도            193,800

군            452,200

401 시설비및부대비 1,292,000 0 1,292,000

국            646,000

도            193,800

군            452,200

01 시설비 1,287,348 0 1,287,348

  ○국비보조사업             1,287,348

    ―함양하수종말처리장 태양광 발전설비             1,287,348  1,287,348,000원*1식

국            646,000

도            193,800

군            447,548

03 시설부대비 4,652 0 4,652

  ○국비보조사업                 4,652

    ―함양하수종말처리장 태양광 발전설비 부대경비                 4,652  1,292,000,000원*0.36%

탄소제로 보건진료소 보급사업 384,000 0 384,000

국            192,000

도             57,600

군            134,400

401 시설비및부대비 384,000 0 384,000

국            192,000

도             57,600

군            134,400
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부서: 경제과
정책: 녹색성장
단위: 신재생에너지 지방보급사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 381,235 0 381,235

  ○국비보조사업               381,235

    ―탄소제로 보건진료소 보급사업               381,235  381,235,000원*1식

국            192,000

도             57,600

군            131,635

03 시설부대비 2,765 0 2,765

  ○국비보조사업                 2,765

    ―탄소제로 보건진료소 보급사업 부대경비                 2,765  384,000,000원*0.72%

경로당 지열냉난방 설비 484,000 0 484,000

국            242,000

도             72,600

군            169,400

401 시설비및부대비 484,000 0 484,000

국            242,000

도             72,600

군            169,400

01 시설비 480,515 0 480,515

  ○국비보조사업               480,515

    ―경로당 지열 냉,난방 설비               480,515  480,515,000원*1식

국            242,000

도             72,600

군            165,915

03 시설부대비 3,485 0 3,485

  ○국비보조사업                 3,485

    ―경로당 지열 냉,난방 설비                 3,485  484,000,000원*0.72%

이레소망의집 태양광 발전설비 160,500 0 160,500

국            107,000
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부서: 경제과
정책: 녹색성장
단위: 신재생에너지 지방보급사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             32,100

군             21,400

402 민간자본이전 160,500 0 160,500

국            107,000

도             32,100

군             21,400

01 민간자본보조 160,500 0 160,500

  ○국비보조사업               160,500

    ―이레 소망의 집 태양광 발전설비               160,500  160,500,000원*1식

국            107,000

도             32,100

군             21,400

재무활동 500,000 1,000,000 △500,000

내부거래지출 500,000 1,000,000 △500,000

내부거래지출 500,000 1,000,000 △500,000

701 기타회계전출금 500,000 1,000,000 △500,000

01 기타회계전출금 500,000 1,000,000 △500,000

  ○공영개발 특별회계 전출금               500,000  500,000,000원*1식

행정운영경비 (경제과) 73,136 72,960 176

기본경비 73,136 72,960 176

기본경비 73,136 72,960 176

201 일반운영비 33,896 37,320 △3,424

01 사무관리비 33,896 37,320 △3,424

  ○부서총액                29,296

  ○급량비                 2,800

  1,831,000원*16명
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부서: 경제과
정책: 행정운영경비 (경제과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―특근매식비                 2,800

  ○중고속복사기 임차                 1,800

  7,000원*16명*25일

  150,000원*1대*12월

202 여비 35,040 31,440 3,600

01 국내여비 35,040 31,440 3,600

  ○관내여비                23,040

  ○관외여비                12,000

  120,000원*16명*12월

  75,000원*16명*10일

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월
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